

SP-WPS.525.5.2023

BR	KA	DT	ZZK	FK	GN
PCPR	STAROSTWO POWIATOWE WE WROCLAWIU				AB
PRK	27-06-2023				IN
WO					ZP
WPS	L.dz. 29281				KM
FR	BHP	EKS	BS	ORP	OŚ

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*“ oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*“.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Wrocławskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Aktywni Ślężanie ul. Morelowa 5, 55-050 Sobótka Wpis do KRS: 0000777972 Strona www.aktywnislezanie.pl e-mail: fundacja@aktywnislezanie.pl tel. 600-142-024
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Jackowicz Tel. 600-142-024 fundacja@aktywnislezanie.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pierwsza pomoc przedmedyczna wraz z bezpiecznym zachowaniem nad wodą i turystyką wodną.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.07.2023 r.	Data zakończenia	31.08.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Widząc potrzebę, realizując jeden z celów statusowych i propagując zeszłoroczne doświadczenie chcemy zorganizować jednodniowe pokazy udzielania pierwszej pomocy oraz pokazy bezpiecznego zachowanie się nad wodą wraz z elementami turystyki wodnej. Projekt skierowany jest do Mieszkańców Powiatu Wrocławskiego: dzieci, młodzieży, dorosłych oraz osób niepełnosprawnych. Projekt ma na celu edukację zdrowotną, promocję zdrowego, bezpiecznego i zdrowego stylu życia. Celem projektu jest przeszkolenie ludzi w umiejętnościach pomocy w warunkach zagrożenia życia, w taki sposób aby nie bali się podjąć ryzyka pomocy innym lub udzielić pomocy w sposób nie zagrażający im samym. Realizowany będzie na terenie dwóch Gminy Sobótka oraz na Gminy Mietków . Pokazy przeprowadzane będą przez wyspecjalizowane Służby Medyczne oraz Służby Ratownictwa Wodnego. Dodatkowo chcąc wzbogacić projekt zostanie bezpłatnie dla uczestników projektu udostępniony sprzęt do turystyki wodnej wraz z instruktorem korzystania z niego, w ramach bezpiecznego poruszania nie na wodzie.</p> <p>Miejsce realizacji:</p> <p>Ośrodek Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzogniewie (Gmina Mietków), Zalew w Sulistrowicach (Gmina Sobótka).</p>				

Termin, miejsce spotkania oraz szczegóły zostaną ustalone po otrzymaniu informacji o dofinansowaniu zadania, mailowo lub telefonicznie z Pracownikiem wyznaczonym do kontaktu ze strony Starostwa Powiatowego.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Największym rezultatem podczas realizacji tego projektu będzie działanie na rzecz społeczeństwa poprzez przekazanie wiedzy i umiejętności podczas realizacji poszczególnych działań przez wszystkich uczestników. Podniesienie świadomości ludzi o sposobie i możliwości pomocy innym. Radzenie sobie w sytuacjach zagrożenia życie i możliwościach udzielenia pomocy. Fundacja zakłada zachowanie trwałości rezultatów działania poprzez dalsze działania Fundacji w tym zakresie.	100 %	Dokumentacja Fotograficzna
Przekazanie wiedzy i umiejętności w udzielaniu pierwszej pomocy, radzeniu sobie w sytuacjach zagrażających życiu podczas przebywania nad wodą oraz wykluczenie zachowań antyzdrowotnych.	100 %	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednym w głównych celów Fundacji Aktywni Ślązanie jest propagowanie zdrowego stylu życia. Od początku istnienia jest organizatorem wydarzenia sportowego pod nazwą „Triathlon dla Januszy i Grażyn” „Bieg Ślązańskiego Świetlika”, Zimowy Triathlon Ślązański. Oprócz tych wydarzeń sportowych Fundacja realizowała zadanie publiczne w ramach Budżetu Obywatelskiego „Aktywny Dolny Śląsk” pod nazwą „Umiem udzielić pierwszej pomocy” w miesiącach lipiec – wrzesień 2019r., zadanie publiczne pod nazwą „Strefa klasycznych gier logicznych” podczas Targów Sobótkowych w czerwcu 2019 r.. Byliśmy organizatorem grantu otrzymanego w ramach Dolnośląskiego Funduszu Małych Inicjatyw pod nazwą „ Jesienne spotkania z grami logicznymi dla Seniorów oraz Osób Niepełnosprawnych” w miesiącach od października do grudnia 2019 r.. W czerwcu 2020 r. realizowaliśmy zadanie publiczne pod nazwą „Strefa Gier Planszowych” a w styczniu 2021 r. „Gry planszowe w czasie Covidowych Ferii”. W

2021 r. „Dzień Małego i Dużego dziecka”, „Piknik Rodzinny na rozpoczęcie wakacji”, „Jesienne porządki na Masywie Ślęży”.

Fundacja posiada zespół wolontariuszy, którzy mają doświadczenie w pomocy przy realizacji tego zadania, gdyż w poprzednich latach brali udział podczas organizacji „Biegu Ślęzańskiego Świetlika”, „Triathlonu dla Januszy i Grażyn” oraz podczas Gier planszowych, Dnia Małego i Dużego dziecka. W 2022 r. byliśmy realizatorami „Pierwszej pomocy przedmedycznej wraz z bezpiecznym zachowaniem nad wodą”, „Biegu Ślęzańskiego Świetlika”, „Triathlonu dla Januszy i Grażyn”, „Warsztatów samodzielności dla dzieci”. Zespół wolontariuszy to zarówno osoby dorosłe jak i lokalna młodzież, którzy nie jedno krotnie pomagali przy organizacji różnego rodzaju imprez sportowych. Oprócz tego Prezes Fundacji jest osobą, która jako wolontariusz współtworzy wiele imprez sportowych na terenie Dolnego Śląska takich jak np. Biegi Młodzieżowe w Sobótce, Triathlon Mietków, Triathlon Zgorzelec, Duathlon Świdnica, Bieg Mietkowski, Duathlon w Urazie, Wrocławska Dycha, Dziecięce Wyścigi kolarskie, które odbyły się na terenie Powiatowego Zespołu Szkół w Krzyżowicach.

Fundacja posiada własne zasoby rzeczowe w postaci: namiotów, stołów, ławek, nagłośnienie, zestawu 3 fantomów Famili Leardel różnej wielkości od noworodka, po po dziecko oraz dorosłego, jednego fantoma z diodami do kontroli ucisku oraz inny drobny sprzęt i materiały np. komputer, drukarka, laminator.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie służb medycznych i ratowniczych prowadzących pokazy i szkolenia	6000	-	-
2.	Promocja wydarzenia	500	-	-
3.	Wynajęcie sprzętu wodnego	1500	-	-
4.	Wynagrodzenie koordynatora wraz z kosztami transportu	1600	-	-
5.	Wynagrodzenie Księgowej	400	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU,

Monika Jackowicz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 27.06.2023 r.

FUNDACJA AKTYWNI ŚLĘŻANIE
ul. Morełowa 5
55-050 SOBÓTKA
NIP 6961585343 Regon 382899987
KRS: 0000777972

